TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021

O Diretor Executivo do SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO

AMBIENTAL DO PARANÁ-SIMEPAR no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 e 8.666/93

com suas modificações posteriores, à vista do Processo Administrativo nº 021,

no qual contém o processo de licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021,

cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE SENSORES, considerando a legalidade dos atos

praticados pelo Pregoeiro e Equipe de apoio, resolve: HOMOLOGAR

PARCIALMENTE o resultado da licitação em epígrafe para o LOTE Nº 1, cujo

objeto é a aquisição de 10 (dez) Sensor de Temperatura e umidade Relativa do

Ara, com Abrigo – Termohigrômetro, em favor da empresa CAMPBELL

SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA., pelo valor de R$ 62.990.00 (sessenta e dois

mil, novecentos e noventa reais), a empresa vencedora está apta a fornecer o

objeto deste edital de licitação e LOTE Nº 2, cujo objeto é a aquisição de 10 (dez)

Sensor de Bóia e ContraPeso, em favor da empresa HEXIS CIENTÍFICA LTDA.,

pelo valor de R$ 160.421,00 (cento e sessenta mil e quatrocentos e vinte e

um reais), a empresa vencedora está apta a fornecer o objeto deste edital de

licitação.

Curitiba-PR., 13 de outubro de 2021.

_______________________________

Cesar A. Assis Beneti
Diretor Executivo

(Assinatura Eletrônica)

Clicksign d11f361d-6d9c-4938-bcdb-66565d2d0add

TERMODEHOMOLOGAÇÃO_PARCIALLOTE1e2.pdf
Documento número #d11f361d-6d9c-4938-bcdb-66565d2d0add

Hash do documento original (SHA256): f49e0a5f51970fcd88758bb2bdca8f74e064d68e9fd3af6a8ddab33facbe924a

Assinaturas

Cesar Augustus Assis Beneti

CPF: 084.110.958-35

Assinou como representante legal em 13 out 2021 às 13:56:21

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Log

13 out 2021, 13:52:11 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba criou este documento número d11f361d-6d9c-4938-bcdb-66565d2d0add. Data

limite para assinatura do documento: 12 de novembro de 2021 (13:46). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

13 out 2021, 13:52:14 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba adicionou à Lista de Assinatura:

cesar.beneti@simepar.br, para assinar como representante legal, com os pontos de

autenticação: telefone celular (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Cesar Augustus Assis

Beneti, CPF 084.110.958-35 e Telefone celular *******9871, com hash prefixo 9e3d3d(...).

13 out 2021, 13:56:21 Cesar Augustus Assis Beneti assinou como representante legal. Pontos de autenticação: telefone

celular *******9871 (via token), com hash prefixo 9e3d3d(...). CPF informado: 084.110.958-35.

IP: 177.220.172.106. Componente de assinatura versão 1.150.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

13 out 2021, 13:56:21 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

d11f361d-6d9c-4938-bcdb-66565d2d0add.

Para validar este documento assinado, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos

signatários ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número d11f361d-6d9c-4938-bcdb-66565d2d0add,

com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 13 de outubro de 2021. Versão v1.4.0.

d11f361d-6d9c-4938-bcdb-66565d2d0add Página 1 de 1 do Log

		2021-10-13T16:56:23+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature